News Release

2024年 8月30日

各 位

米子信用金庫

定期預金金利の引き上げについて

米子信用金庫では、2024 年 9 月 2 日（月）より下記のとおり定期預金金利の引き上げを

行いますので、お知らせいたします。

記

1．適用開始日

2024年 9月2日（月）

２．主な変更内容（税引前・年利率）

 詳細は、適用開始日以降に、各営業店または当金庫ホームページにてご確認ください。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

総合企画部 TEL ： 0859-33-5601

変更前 変更後 変更幅

・大口定期 １ヵ月 0.025% 0.105% 0.080%

・スーパー定期 ３ヵ月 0.025% 0.105% 0.080%

　（300万円以上） ６ヵ月 0.025% 0.110% 0.085%

・スーパー定期 １年 0.025% 0.110% 0.085%

　（300万円未満） ２年 0.025% 0.120% 0.095%

３年 0.150% 0.150% -

４年 0.150% 0.150% -

５年 0.200% 0.200% -

・期日指定定期 １年以上 0.025% 0.110% 0.085%

２年以上 0.025% 0.120% 0.095%

・定期積金 ３年未満 0.025% 0.110% 0.085%

　（スーパー積金） ３年以上 0.025% 0.150% 0.125%